
Ik 14
ф

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ^

16.04.2024 № 602 
г.Чудово

Об уведомительной регистрации 
коллективного договора

В соответствии со статьей 44 Трудового кодекса Российской Федерации, 
областным законом от 02.03.2004 № 252-03 «О наделении органов местного 
самоуправления отдельными государственными полномочиями в области 
труда», постановлением Министерства труда и социальной защиты населения 
Новгородской области от 21.02.2020 № 6 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению органами местного самоуправления 
муниципальных районов, муниципальных округов и городского округа 
государственной услуги по осуществлению уведомительной регистрации 
коллективных договоров и территориальных соглашений, отраслевых 
(межотраслевых) соглашений и иных соглашений, заключенных на 
территориальном уровне социального партнерства в сфере труда», на 
основании заявления Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Гимназия «Логос» (далее - МАОУ «Гимназия «Логос») 
Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать за номером 217 коллективный договор 
МАОУ «Гимназия «Логос» на 2024-2027 годы, прошедший уведомительную 
регистрацию в установленном порядке.

2. Внести главному специалисту Администрации Чудовского 
муниципального района Ворониной М.В. соответствующую запись об 
уведомительной регистрации коллективного договора МАОУ «Гимназия 
«Логос», заключенного на территориальном уровне социального партнерства, в 
журнал уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений.

Первый заместитель 
Главы администрации
муниципального района А.В. Захаренков

№ 614-п


